[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 декабря 2019 года
	№ 1679

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МУП «Онегаавтотранс»
Руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года № 101, Порядком регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 июля 2016 года № 993 (в ред. постановления от 08 октября 2018 года № 1190), и на основании решения комиссии по тарифам и ценам муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 декабря 2019 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых МУП «Онегаавтотранс», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Данное постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.
3. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 ноября 2017 года № 1654 «Об утверждении с 01 января 2018 года стоимости платных услуг (по проведению контроля за техническим состоянием транспортного средства, по проведению предрейсового и послерейсового медосмотра водителя), оказываемых МУП «Онегаавтотранс»,  считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               И.И. Гришин
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образованиями
«Онежский муниципальный район»
от 27 декабря № 1679
Стоимость платных услуг с 1 января 2020 года,
оказываемых МУП «Онегаавтотранс»

	Наименование услуги
	Стоимость разовой услуги, рублей
	Стоимость обслуживания в месяц, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Проведение контроля за техническим состоянием транспортного средства
	68,00
	1 420,00

	2
	Проведение предрейсового или послерейсового медицинского осмотра
	60,00
	1 260,00

0219122716790
0219122716790